
ZARZĄDZENIE Nr WG/57/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 03 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji do 
przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W zarządzeniu Nr SKG/41/2017 Wójta Gminy Świdwin z dnia 21 sierpnia 2017 r. 
w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania inwentaryzacji składników 
majątkowych, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Do 	przeprowadzenia 	inwentaryzacji 	powołuję 	stałą 	komisję 	/zespół 	spisowy/ 
w składzie: 

1.  Grzegorz Korol - przewodniczący 
2.  Izabela Orenczak - członek 
3.  Barbara Kolasińska - członek 
4.  Izabela Zawojska - członek 
5.  Krzysztof Cebula -członek 
6.  Grzegorz Markiewicz - członek" 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Finansowego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


